ПРОТОКОЛ заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» от 07.08.2009

 1

ПРОТОКОЛ

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей»

г. Екатеринбург          «07» августа 2009 г.

Присутствовали члены Правления НП «Уральское объединение строителей»:

 Латкин Дмитрий Геннадьевич, паспорт 65 00 560816 выдан 23.03.2001 ОМ Ленинского РУВД
г.Екатеринбурга

 Царилунга Александр Александрович, паспорт 65 03 245807 выдан Полевским ГОВД Свердловской области
15.08.2002;

 Шилов Евгений Анатольевич, паспорт 65 04 322766 выдан Кировским РУВД Екатеринбурга 10.07.2003;

 Калинин Андрей Петрович, паспорт 65 02 501411 выдан 25.04.2002 ОВД г. Карпинска Свердловской
области;

 Цуп Олег Васильевич, паспорт 65 02 432998 выдан Верх-Исетским РУВД г. Екатеринбурга 18.12.2001;

 Коротков Николай Николаевич, паспорт 65 02 547031 выдан Верх-Исетским РУВД г.Екатеринбурга
18.01.2002;

 Клепинина Юлия Юрьевна, паспорт 65 03 185985 выдан Березовским ГОВД Свердловской области
02.09.2002 г.

Общее количество членов Правления НП «УОС»: 7 (Семь) человек

Количество членов Правления НП «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления НП «УОС»: 7

(Семь) человек, что составляет 100% от членов Правления Партнерства.

Кворум имеется.

Председатель Правления НП «УОС»:   Царилунга А.А.

Секретарь НП «УОС»:    Чижевская Е.А.

Повестка дня:

1. Об утверждении Положений о филиалах Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей».

2. О создании специализированного органа  Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» -
Департамента по контролю и надзору и утверждении Положения о нем.

3. О создании специализированного органа  Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» -
Дисциплинарного комитета и утверждении Положения о нем.

4. Об утверждении Положения о порядке ведения реестра членов Некоммерческого партнерства «Уральское
объединение строителей».

5. Об утверждении Положения об информационной открытости Некоммерческого партнерства «Уральское
объединение строителей».

Вопрос №1: Об утверждении положений о филиалах Некоммерческого партнерства «Уральское

объединение строителей».

Генеральный директор НП «УОС» Ренжин С.В. представил вниманию членов Правления проекты положений о

филиалах Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» в г.Екатеринбурге и в г.Тюмени.

Голосовали «за» - единогласно.

Единогласно решили:

1.1. Утвердить Положение о филиале в г.Екатеринбурге Некоммерческого партнерства «Уральское объединение

строителей».

1.2. Утвердить Положение о филиале в г.Тюмени Некоммерческого партнерства «Уральское объединение

строителей».

ПРОТОКОЛ заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» от 07.08.2009

 2

Вопрос №2: О создании специализированного органа  Некоммерческого партнерства «Уральское
объединение строителей» - Департамента по контролю и надзору и утверждении Положения о нем.

Генеральный директор НП «УОС» Ренжин С.В. предложил членам Правления:

2.1. Создать специализированный орган Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей»
Департамент по контролю и надзору;

2.2. Определить штатную численность Департамента в количестве 3 (трех) человек;

2.3. Назначить на должность руководителя Департамента по контролю и надзору – Попкову Ксению Анатольевну;

2.4. Назначить на должность эксперта Департамента по контролю и надзору:

a. Будника Романа Михайловича,

b. Темникова Виктора Алексеевича

2.5. Утвердить представленный проект Положения о Департаменте по контролю и надзору Некоммерческого
партнерства «Уральское объединение строителей».

Голосовали «за» - единогласно.

Единогласно решили:

2.1. Создать специализированный орган Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» –
Департамент по контролю и надзору;

2.2. Определить штатную численность Департамента в количестве 3 (трех) человек;

2.3. Назначить на должность руководителя Департамента по контролю и надзору – Попкову Ксению Анатольевну;

2.4. Назначить на должность эксперта Департамента по контролю и надзору:

a. Будника Романа Михайловича,

b. Темникова Виктора Алексеевича

2.5. Утвердить Положение о Департаменте по контролю и надзору Некоммерческого партнерства «Уральское
объединение строителей».

Вопрос №3: О создании специализированного органа  Некоммерческого партнерства «Уральское
объединение строителей» - Дисциплинарного комитета и утверждении Положения о нем.

Генеральный директор НП «УОС» Ренжин С.В. предложил членам Правления:

3.1. Создать специализированный орган Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей»
Дисциплинарный комитет;

3.2. Определить штатную численность Дисциплинарного комитета в количестве 3 (трех) человек;

3.3. Назначить на должность председателя Дисциплинарного комитета – Ткаченка Илью Валерьевича;

3.4. Назначить на должность члена Дисциплинарного комитета:

a. Калинина Андрея Петровича,

a. Денежкину Татьяну Ивановну

3.5. Утвердить представленный проект Положения о Дисциплинарном комитете Некоммерческого партнерства
«Уральское объединение строителей».

Голосовали «за» - единогласно.

Единогласно решили:

3.1. Создать специализированный орган Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей»
Дисциплинарный комитет;

3.2. Определить штатную численность Дисциплинарного комитета в количестве 3 (трех) человек;

3.3. Назначить на должность председателя Дисциплинарного комитета – Ткаченка Илью Валерьевича;

3.4. Назначить на должность члена Дисциплинарного комитета:

b. Калинина Андрея Петровича,

c. Денежкину Татьяну Ивановну;

3.5. Утвердить Положение о Дисциплинарном комитете Некоммерческого партнерства «Уральское объединение
строителей».

ПРОТОКОЛ заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» от 07.08.2009

 3

Вопрос №4: Об утверждении положения порядке ведения реестра членов Некоммерческого
партнерства «Уральское объединение строителей».

Генеральный директор НП «УОС» Ренжин С.В. представил вниманию членов Правления проект положения порядке

ведения реестра членов Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей».

Голосовали «за» - единогласно.

Единогласно решили:

Утвердить Положение о порядке ведения реестра членов Некоммерческого партнерства «Уральское объединение
строителей».

Вопрос №5: Об утверждении Положения об информационной открытости Некоммерческого
партнерства «Уральское объединение строителей».

Генеральный директор НП «УОС» Ренжин С.В. представил вниманию членов Правления проект Положения об
информационной открытости Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей».

Голосовали «за» - единогласно.

Единогласно решили:

Утвердить Положение об информационной открытости Некоммерческого партнерства «Уральское объединение
строителей».

Настоящий Протокол заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей»
составлен 07 августа 2009 года.

Председатель Правления Партнерства       Царилунга А.А.

Секретарь Партнерства         Чижевская Е.А.